
Processo nº 330/2021- EXTRATO DO CONTRATO  

Processo nº 330/2021. Data Início: 03/01/2022. Prorrogado: 03/01/2023. 

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE. CONTRATADA: TEODORO & MARQUES 

ESCRITORIO DE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA - EPP. CNPJ 

24.572.936/0001-55. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM 

PROJETOS, PLANILHAS E MEMORIAIS DESCRITIVOS DE ARQUITETURA E 

ENGENHARIA A SEREM PRESTADOS NO INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE 
CARDIOLOGIA. Prazo de Execução: 12 meses. Valor: R$ 107.750,00. 


